
Dz.U./S S217
10/11/2022
622230-2022-PL

1 / 12

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:622230-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Samochody osobowe
2022/S 217-622230

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Polski Czerwony Krzyż
Adres pocztowy: ul. Mokotowska 14
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-561
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marcin Bajda
E-mail: marcin.bajda@pck.pl 
Tel.:  +48 503021327
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.pck.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Organizacja pożytku publicznego.

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa fabrycznie nowych pojazdów osobowo-dostawczych, 5-9 miejsc w podziale na 9 zadań.
Numer referencyjny: ZP-07/22

II.1.2) Główny kod CPV
34110000 Samochody osobowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

10/11/2022 S217
https://ted.europa.eu/TED

1 / 12

mailto:marcin.bajda@pck.pl
https://www.pck.pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl


Dz.U./S S217
10/11/2022
622230-2022-PL

2 / 12

Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa fabrycznie nowych pojazdów osobowo-dostawczych, 5-9 miejsc w 
podziale na 9 zadań:
Zad. nr 1: Dostawa fabrycznie nowego pojazdu osobowo-dostawczego
Zad. nr 2: Dostawa fabrycznie nowego pojazdu osobowo-dostawczego
Zad. nr 3: Dostawa fabrycznie nowego pojazdu osobowo-dostawczego
Zad. nr 4: Dostawa fabrycznie nowego pojazdu osobowo-dostawczego
Zad. nr 5: Dostawa fabrycznie nowego pojazdu osobowo-dostawczego
Zad. nr 6: Dostawa fabrycznie nowego pojazdu osobowo-dostawczego
Zad. nr 7: Dostawa fabrycznie nowego pojazdu osobowo-dostawczego
Zad. nr 8: Dostawa fabrycznie nowego pojazdu osobowo-dostawczego
Zad. nr 9: Dostawa fabrycznie nowego pojazdu osobowo-dostawczego
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz zamawiane ilości zostały opisane przez zamaw. w zał. nr 1 do 
SWZ - w zakresie zad. nr od 1 do 9.
Gwarancja producenta najmniej na 2 lat z minimal. limitem przebiegu 100 000 km.
Niniejsze zamów. dot. dostawy jednor. na zasadach opisanych w zał. 2 SWZ

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 1: Dostawa fabrycznie nowego pojazdu osobowo-dostawczego, 5-9 miejsc.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34110000 Samochody osobowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie nr 1: Dostawa fabrycznie nowego pojazdu osobowo-dostawczego, 5-9 miejsc
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz zamawiane ilości zostały opisane przez zamawiającego w 
załączniku nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

10/11/2022 S217
https://ted.europa.eu/TED

2 / 12



Dz.U./S S217
10/11/2022
622230-2022-PL

3 / 12

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonywania zamówienia: do dnia 31 grudnia 2022 roku

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 2: Dostawa fabrycznie nowego pojazdu osobowo-dostawczego, 5-9 miejsc.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34110000 Samochody osobowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie nr 2: Dostawa fabrycznie nowego pojazdu osobowo-dostawczego, 5-9 miejsc
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz zamawiane ilości zostały opisane przez zamawiającego w 
załączniku nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonywania zamówienia: do dnia 31 grudnia 2022 roku

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 3: Dostawa fabrycznie nowego pojazdu osobowo-dostawczego, 5-9 miejsc.
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34110000 Samochody osobowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie nr 3: Dostawa fabrycznie nowego pojazdu osobowo-dostawczego, 5-9 miejsc
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz zamawiane ilości zostały opisane przez zamawiającego w 
załączniku nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej

10/11/2022 S217
https://ted.europa.eu/TED

3 / 12



Dz.U./S S217
10/11/2022
622230-2022-PL

4 / 12

Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonywania zamówienia: do dnia 31 grudnia 2022 roku

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 4: Dostawa fabrycznie nowego pojazdu osobowo-dostawczego, 5-9 miejsc.
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34110000 Samochody osobowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie nr 4: Dostawa fabrycznie nowego pojazdu osobowo-dostawczego, 5-9 miejsc
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz zamawiane ilości zostały opisane przez zamawiającego w 
załączniku nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonywania zamówienia: do dnia 31 grudnia 2022 roku

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

10/11/2022 S217
https://ted.europa.eu/TED

4 / 12



Dz.U./S S217
10/11/2022
622230-2022-PL

5 / 12

Zadanie nr 5: Dostawa fabrycznie nowego pojazdu osobowo-dostawczego, 5-9 miejsc.
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34110000 Samochody osobowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie nr 5: Dostawa fabrycznie nowego pojazdu osobowo-dostawczego, 5-9 miejsc
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz zamawiane ilości zostały opisane przez zamawiającego w 
załączniku nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonywania zamówienia: do dnia 31 grudnia 2022 roku

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 6: Dostawa fabrycznie nowego pojazdu osobowo-dostawczego, 5-9 miejsc.
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34110000 Samochody osobowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie nr 6: Dostawa fabrycznie nowego pojazdu osobowo-dostawczego, 5-9 miejsc
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz zamawiane ilości zostały opisane przez zamawiającego w 
załączniku nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2022

10/11/2022 S217
https://ted.europa.eu/TED

5 / 12



Dz.U./S S217
10/11/2022
622230-2022-PL

6 / 12

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonywania zamówienia: do dnia 31 grudnia 2022 roku

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 7: Dostawa fabrycznie nowego pojazdu osobowo-dostawczego, 5-9 miejsc.
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34110000 Samochody osobowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie nr 7: Dostawa fabrycznie nowego pojazdu osobowo-dostawczego, 5-9 miejsc
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz zamawiane ilości zostały opisane przez zamawiającego w 
załączniku nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonywania zamówienia: do dnia 31 grudnia 2022 roku

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 8: Dostawa fabrycznie nowego pojazdu osobowo-dostawczego, 5-9 miejsc.
Część nr: 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34110000 Samochody osobowe

10/11/2022 S217
https://ted.europa.eu/TED

6 / 12



Dz.U./S S217
10/11/2022
622230-2022-PL

7 / 12

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie nr 8: Dostawa fabrycznie nowego pojazdu osobowo-dostawczego, 5-9 miejsc
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz zamawiane ilości zostały opisane przez zamawiającego w 
załączniku nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonywania zamówienia: do dnia 31 grudnia 2022 roku

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 9: Dostawa fabrycznie nowego pojazdu osobowo-dostawczego, 5-9 miejsc.
Część nr: 9

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34110000 Samochody osobowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie nr 9: Dostawa fabrycznie nowego pojazdu osobowo-dostawczego, 5-9 miejsc
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz zamawiane ilości zostały opisane przez zamawiającego w 
załączniku nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

10/11/2022 S217
https://ted.europa.eu/TED

7 / 12



Dz.U./S S217
10/11/2022
622230-2022-PL

8 / 12

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonywania zamówienia: do dnia 31 grudnia 2022 roku

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy stanowiącymi załącznik nr 2 do SWZ.
Szczegółowe terminy i warunki wykonania umowy, warunki gwarancji, sposób płatności, kary umowne, itp., 
które zostaną wprowadzone do treści przyszłej umowy w sprawie zamówienia publicznego
- określono w Projektowanych Postanowieniach Umowy (dalej w tekście: PPU), stanowiących załącznik nr 2 do 
SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 12/12/2022
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 11/03/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 12/12/2022
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
Otw. ofert jest niepubliczne. Otw. ofert następuje niezwł. po upływie terminu składania ofert, nie później niż 
nastę. dnia po dniu, w którym upłynął ter. skła. ofert. Jeżeli otwarcie ofert następuje przy użyciu systemu 
teleinform., w przypadku awarii tego systemu, która powoduje brak możliwości otwarcia ofert w termin 
określonym przez zamaw., otwarcie ofert następuje niezwło. po usunięciu awarii.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

10/11/2022 S217
https://ted.europa.eu/TED

8 / 12



Dz.U./S S217
10/11/2022
622230-2022-PL

9 / 12

VI.3) Informacje dodatkowe:
(RODO) - Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, dalej „RODO”, informuję, że: 
1)administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Polski Czerwony Krzyż z siedzibą w Warszawie, ul. 
Mokotowska 14, Warszawa, 2)administrator wyznaczył Inspektora Danych Osobowych, z którym można się 
kontaktować pod adresem e-mail: iod@pck.org.pl  - więcej w SWZ Rozdział II.
Przygotowanie oferty - forma elektroniczna: 1)zgodnie z art. 63 ust. 1 ustawy Pzp w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia o wartości równej lub przekraczającej progi unijne ofertę oraz oświadczenia, o których mowa w 
art. 125 ust. 1 ustawy Pzp (oświadczenie JEDZ i oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu wynikające z 
rozporządzenia UE i związanej z tym ustawy z dnia 13 kwietnia o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego), składa 
się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej (opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym)-
dotyczy również wykonawców wspólnie ubiegających się, 2)forma składania i podpisywania podmiotowych 
i przedmiotowych środków dowodowych została opisana w Rozdziałach SWZ, które tych środków dotyczą, 
3)kwalifikowany podpis elektroniczny wykonawca składa bezpośrednio na dokumencie, który następnie 
przesyła do systemu (platforma zakupowa). Jeżeli na ofertę składa się kilka dokumentów, Wykonawca 
powinien stworzyć folder, do którego przeniesie wszystkie dokumenty oferty, podpisane kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym. Następnie z tego folderu wykonawca zrobi folder zip. Bez nadawania mu haseł i 
bez szyfrowania, 4)oferta powinna być: a)sporządzona na podstawie załączników do SWZ w języku polskim, 
b)złożona przy użyciu środków komunikacji elektronicznej tzn. za pośrednictwem platformazakupowa.pl, 
c)podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę/osoby upoważnioną/upoważnione - więcej 
w SWZ Rozdział XIV.
O udzielenie zamów. mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania na 
podstawie: - art. 108 ust. 1 pkt 1-6 ustawy Pzp, art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, - art. 7 ust. 1 pkt 1-3 ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego, - na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 
31.07.2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację 
na Ukrainie - więcej w SWZ Rozdz. VIII.
Dokumenty składane wraz z ofertą:
1)wypełniony Formularz Ofertowy - zał. nr 6 do SWZ, który należy sporządzić poza aplikacją - w formie 
elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Formularz Ofertowy nie podlega 
uzupełnieniu, 2)wypełnione i opatrzone kwalifiko. podpisem elektronicznym oświadczenia wykon./wykon. 
wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamów. dot. przesłanek wykluczenia z art. 5k rozpo. 833/2014 oraz 
art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę 
oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego składane na podstawie art. 125 ust. 1 uPzp - zał. nr 
4 do SWZ, 3)w przypadku, gdy ofertę (lub jakiekolwiek dokumenty dołączone do oferty) podpisuje osoba nie 
wymieniona w dokumentach rejestrowych wykonawcy, do oferty należy dołączyć pełnomocnictwo - więcej w 
SWZ.
Na wezwanie: - JEDZ, - KRK art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 uPzp, - oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 
ust. 1 pkt 5 uPzp, - oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym 
mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia, - Odpis z KRS/CEIDG.
Inform. dla wykonawców wspólnych - więcej w SWZ Rozdz. X.
Zamaw. przewiduje zastos. procedury postępo., o której mowa w art. 139 uPzp.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

10/11/2022 S217
https://ted.europa.eu/TED

9 / 12

mailto:iod@pck.org.pl


Dz.U./S S217
10/11/2022
622230-2022-PL

10 / 12

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

10/11/2022 S217
https://ted.europa.eu/TED

10 / 12

http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S217
10/11/2022
622230-2022-PL

11 / 12

1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy,
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1.
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy
z dnia 17.11.1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie 
stanowią inaczej.
10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych".
11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego
w rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych 
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.
13. Zamawiający przesyła niezwłocznie, nie później niż w terminie 2 dni od dnia otrzymania, kopię odwołania 
innym wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu o udzielenie zamówienia, a jeżeli odwołanie dotyczy 
treści ogłoszenia o zamówieniu lub dokumentów zamówienia, zamieszcza ją również na stronie internetowej, 

10/11/2022 S217
https://ted.europa.eu/TED

11 / 12



Dz.U./S S217
10/11/2022
622230-2022-PL

12 / 12

na której jest zamieszczone ogłoszenie o zamówieniu lub są udostępniane dokumenty zamówienia, wzywając 
wykonawców do przystąpienia do postępowania odwoławczego.
14. Wykonawca może zgłosić przystąpienie do postępowania odwoławczego w terminie 3 dni od dnia 
otrzymania kopii odwołania, wskazując stronę, do której przystępuje, i interes w uzyskaniu rozstrzygnięcia na 
korzyść strony, do której przystępuje.
15. Zgłoszenie przystąpienia doręcza się Prezesowi Izby, a jego kopię przesyła się zamawiającemu oraz 
wykonawcy wnoszącemu odwołanie.
Więcej w Rozdziale XXV SWZ. Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących wykonawcy.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/11/2022

10/11/2022 S217
https://ted.europa.eu/TED

12 / 12


